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Dow Jones
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PİYASA VERİLERİ

S&P 500

3,14

Brent 84,27 84,50 83,93 -0,27 4,97

Gün (%)S&P 500 Kapanış Yüksek 

EURUSD 1,0726 1,0742 1,0717

ÖNE ÇIKAN HİSSELER

0,01
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Ay (%)
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20,13 0,02
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Piyasalarda Bugün

Avrupa tarafında dün merkez bankası yetkililerinin açıklamaları pay

piyasalarını desteklerken, İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı

Andrew Bailey İngiltere'de enflasyonun düşüşünün hızlanacağını söyledi.

Bailey, iş gücü piyasasının zayıflama işaretleri gösterdiğini aktararak, bu

durumun politika alanı alanı konusunda ilerleyen dönemde ellerini

rahatlatacağını ifade etti. Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Joachim

Nagel ise bankanının yüzde 2 hedefine ulaşana kadar şahin politikalarını

kararlılıkla sürdürmesi gerektiğini kaydetti. Diğer yandan Avrupa Birliği

liderleri, Avrupa'nın geleceğini yeşil teknoloji ürünleri için bir üretim üssü

olarak sağlamak ve ABD ve Çin rekabetine karşı koymak için hedefli,

geçici ve orantılı desteğe izin vermeleri konusunda anlaştı.

ABD'de enflasyonun düşüş eğilimine girmesi piyasaları sınırlı da olsa

rahatlatırken, iş gücü piyasalarındaki güçlü seyir fiyatlamaları

zorlaştırmaya devam ediyor. Dün ABD'de gerçekleştirilen 30 yıllık tahvil

satışında beklenen ilginin olmaması tahvil piyasalarında satış baskısını

artırırken, söz konusu seyir pay piyasalarına da sıçradı. Öte yandan,

ülkede ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 4 Şubat ile

biten haftada 196 bine yükselerek beklentilerin üzerinde artış kaydetti.

Analistler, ABD'de işsizlik maaşı başvurularının 6 hafta sonra ilk kez artış

kaydettiğini ancak sıkı iş gücü piyasası koşullarıyla uyumlu bir seviyede

kalmaya devam ettiğini belirtti.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Disney - Walt Disney hisseleri, şirketin yayıncılıktaki zararını azaltması ve

kârlılığı desteklemek için 7.000 kişiyi işten çıkaracağını açıklamasının

ardından piyasa öncesinde yükseldi. Bob Chapek'in yerine geçmesinden

bu yana ilk çeyrek sonuçlarını açıklayan CEO Bog Iger, yönetim

kurulundan, yıl sonuna kadar şirketin temettü dağıtımını yeniden

başlatmasını isteyeceğini söyledi ve aktivist yatırımcı Nelson Peltz'in kilit

noktalarından birine değindi. Disney, tema parkları bölümünün gücü

sayesinde ilk çeyrekte piyasa tahminlerinin %25 üzerinde bir sonuç

açıklarken Disney+, ESPN ve Hulu'nun tümü, çeyrek dönemde abone

sayısında marjinal artışlar elde etti ancak şirket, müşterilerin daha

değerli çoklu ürün paketlerini tercih etmesiyle kullanıcı başına ortalama

gelirin düştüğünü gördü. (Pozitif)

Philip Morris - Şirket dördüncü çeyrek için yayınladığı gelir

raporunda, gelirinin analist tahminlerini aştığını belirtti. Şirket, hisse

başına $1,39 gelir ile toplam gelirinin $8,15B olduğunu belirtirken

analistler şirketin hisse başına $1,24 ve toplam $7,46B gelir elde

etmesini bekliyorlardı. (Pozitif)

AbbVie - Şirket dördüncü çeyrek için Perşembe günü yayınladığı gelir

raporunda, gelirinin analist tahminlerini aştığını belirtti. Şirket, hisse

başına $3,60 gelir ile toplam gelirinin $15,12B olduğunu belirtirken

analistler şirketin hisse başına $3,53 ve toplam $15,33B gelir elde

etmesini bekliyorlardı. (Pozitif)
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Altın

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ

PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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GBPUSD
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Bu hafta küresel piyasalarda açıklanan önemli bir veri akışı yoktu. Açıklanan ikincil düzey verilerin ise oynaklığa neden olmadığı görüldü.

Hafta içerisinde Fed Başkanı Powell ve Fed yetkililerinin konuşmaları takip edildi. Sürpriz ifadeler bulunmazken, faiz artışlarına bir süre daha

devam edileceği belirtiliyor. Risk iştahı çok güçlü değil. Dün ABD borsalarında satıcılı seyirler vardı ve bu sabah ABD vadelilerinde de benzer

seyir sürüyor. Dolar endeksi bu sabah 103,21-103,39 arasında işlem görüyor. Ons altın, hafta başından bu yana 1860$ seviyesinin üzerinde

tutunmayı başarmıştı ancak bu sabah bu seviyenin altında sınırlı bir düşüş var. Yine de temkinli olduğu görülüyor. Emtia için 1915 - 1966 -

1998 seviyeleri direnç, 1848 - 1809 - 1769 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey İngiltere'de enflasyonun düşüşünün hızlanacağını söyledi. Bailey, iş gücü piyasasının

zayıflama işaretleri gösterdiğini aktararak, bu durumun politika alanı alanı konusunda ilerleyen dönemde ellerini rahatlatacağını ifade etti.

Hareketli ortalamalarına doğru satış baskısı yaşayan GBPUSD paritesi için, 1,2299 - 1,2510 - 1,2721 seviyeleri direnç, 1,1968 - 1,1710 -

1,1499 izlenen desteklerdir.



S&P 500

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

Dow Jones

Enbridge Inc. (NYSE: ENB)
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HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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Şirket bugün gelir raporunu paylaşacak. Analistler, şirketin 13,48 milyar dolar toplam gelir ve 0,72 dolar hisse başı kazanç açıklamasını

bekliyor. Teknik açıdan uzun vadeli düşüş trendi etkisinde hareket eden hisse senedi fiyatının, daha kısa vadede oluşturduğu yükseliş trendini

aşağı yönlü kırdığı gözlemleniyor. Ayrıca son kapanış fiyatı itibariyle ortalamalarının altında hareket eden hisse senedi fiyatı için ortalamaların

ve trendin altında kalıcılık sağlanırsa 39,00 - 38,13 - 37,00 seviyeleri destek olarak takip edilebilir. Açıklanacak bilançonun etkisiyle pozitif bir

fiyatlama yaşanması halinde ise 39,97 - 41,02 - 42,11 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir.

Küresel piyasalar, para politikalarına ilişkin belirsizlikler ve ekonomiye yönelik endişelerle yön arayışını sürdürüyor. Richmond Fed Başkanı

Thomas Barkin, dünkü açıklamalarında Fed'in enflasyonla mücadele yolunda ilerlemesi gerektiğini belirtti. Barkin, enflasyonun zirve yaptığını

ancak yüksek kalmaya devam ettiğini, enflasyon kontrol altına alınana kadar "gidecek çok yolları" olduğunu aktardı. Dow Jones Industrial,

seansı %0,73 değer kaybıyla 33,699 seviyesinden kapattı. Bu sabah itibariyle DJI 30 vadeli kontratı 33,680 seviyesinde hareket ediyor.

Endeks için 34,246 - 34,674 - 35,228 seviyeleri direnç, 33,662 - 33,110 - 32,686 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/


Beklenti                          ÖncekiPara BirimiSaat

EKONOMİK TAKVİM
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2.471,00-3,79
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GLOBAL PAYMENTS INC

AIFUL CORP

111,64

375,00 445,00

140,17

Önemi Veri
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3.190,00
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-0,07 61,38 6.760,00
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3.901,00

0,01 -23,29 152,99

IIDA GROUP HOLDINGS CO LTD

-10,68 -25,23 26,99

92,27

16,21

1,08 12,07 4.520,00

SHIBAURA MECHATRONICS CORP

295,00

0,00

-4,09

20,10
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6.090,00

1.874,00

MATTEL INC

3,59 428,00

26,08

1,77 16,09 5.323,00

-16,10

-0,82 18,78 2.090,00 1.366,00
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24 saat

aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


